
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodli, dle svého prohlášení svéprávní
k právnímu jednání, a to:

1. prodávajícI:
Údaje o zápisu v'OŘ či v jiné evidenci:
Sídlo:
Korespond. Adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,prodávajIcř) a

AURA Medicals.r.o.
Společnost zapsaná u MS v Praze, oddíl C, vložka 44675
K Verneráku 1193/4, 148 00 Praha 4
Libušská 8/191, 142 00 Praha 4

65412559
CZ65412559

2. Kupujícŕ
Sídlo:
Právni forma:
Zastoupený:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujíci")

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
Příspěvková organizace
Ing. Antonínem Tesaříkem, ředitelem
00226637

Uvodni ustanoveni

Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je zadávací dokumentace k výběrovému řízeni na zakázku
na dodávky s názvem ,,Ultrazvuk pro RDG", na základě které byla nabídka prodávajĹcÍho vybrána
jako nejvhodnější. prodávajÍcÍ se zavazuje dodržovat podmínky stanovené v této smlouvě, jakožto
i podmínky vyp|ývajÍcÍ z výše uvedené veřejné zakázky. Účelem této Smlouvy je úprava práv a
povinností smluvních stran při zajištěni dodávky zdravotnických přístrojů pro radiodiagnostické
odděleni typ: Canon Aplio400.

ll. Předmět smlouvy
1. Předmětem smlouvy je koupě jednoho kusu ultrazvuku pro RDG (dále rovněž jen ,,přlstro/' nebo

,,lékařský přlstroj"), který je podrobně specifikován v příloze č. 1 této Kupní smlouvy - Technická
specifikace a musí splňovat nejméně všechny v příloze uvedené minimální požadavky. Předmět
Smlouvy zahrnuje jak dodávku přistroje s požadovanými technickými parametry do místa určeni,
tak jeho montáž, instalaci, uvedení do provozu, instruktáž a proškolení obslu hy, poskytování
bezplatného záručního servisu po celou dobu záruční lhůty 24 měsíců.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat předmět smlouvy v souladu se svojí nabídkou a s podmínkami
vyp|ývajÍcÍmi ze zadávací dokumentace na veřejnou zakázku: ,,Ultrazvuk pro RDG". Kupující je
povinen prodávajicknu uhradit kupní cenu.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že součástí závazku prodávajÍcÍho dodat lékařský přistroj je dále
závazkem prodávajIciho:



' a) zajištění dopravy do místa určeni a instalace do určených
inženýrské sItě ve smyslu montáže nového přístroje v
řádného chodu a provedení předávacích zkoušek ve
stávajÍcÍho systému PACS a NIS KupujÍcího.

prostor včetně napojeni na stávající
místě plnění, uvedeni zařízení do

stanoveném rozsahu, napojení do

b) likvidace obalů a odpadu,

C) plné zaškoleni veškeré obsluhy přímo na pracovišti KupujícÍho (v českém jazyce). Doklad o
instruktáži personálu bude předložen nejpozději k datu uvedeni zařízení do klinického provozu
ve smyslu § 61 zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č.
634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, včetně vystaveni
protokoly o této instruktáži;

d) zajištění zkušebního provozu a prováděni bezpečnostně-technických kontrol {dále jen "BTK")
a oprav po dobu záruční lhůty přístroje

Součástí předmětu Smlouvy musí rovněž být:

-návod na obsluhu v českém jazyce lx v písemné podobě, lx na CD,
-prohlášeni o shodě (CE), příslušná dokumentace dle zákona č. 268/2014 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č, 634/2004 Sb., o správních poplatcích,
ve znění pozdějších předpisů, schváleni pro užíváni v EU a ČR (atesty, certifikáty, prohlášení
o shodě v souladu s účinnou legislativou).

4. Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se Kupuijcimu
vyhrazu je časově neomezené, přenosné a nikoliv výhradní právo užívat tyto softwarové produkty
na Zařízeni, se kterým byly dodány, a to v nezměněné formě. Úplata za užIvání softwarových
produktů poskytnutých k ZařIzení je obsažena v kupní ceně a Prodávaiici prohlašuje, že užívánÍ
softwaru Kupujíchn nebrání jakákoliv překážka faktická či právní, vYplývaiÍcĹ zejména
z předpisů o právu autorském.

5. prodávajÍcÍ se dále zavazuje ve lhůtě pro dodáni lékařského přistroje dodat k tomuto přístroji:
· technologické certifikáty, kterými disponuje,
· prohlášeni o shodě dodávaného a další doklady osvědčujicI, že zboží je vyrobenov souladu s příslušnými právními předpisy a technickými a bezpečnostním normami,

· další doklady potřebné k užíváni přistroje, a to zejména návod k použiti v českém jazyce,
záruční listy, dodací list apod.

6. prodávající prohlašuje, že:
· je plně oprávněn k prodeji lékařské techniky a přístrojů podle této smlouvy včetně

oprávnění převést vlastnictví k věci na kupujícího,
· věc není zatížena žádným právem třetí osoby či třetích osob, zejména že není předmětemzástavního práva, předkupního práva či na ni nevázne věcné břemeno,
· věc nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání, které je

v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

III. Dodací podmínky

1. prodávajIcí se zavazuje kupujichnu dodat přístroj včetně montáže a uvedeni do provozu, a to
s listinami uvedenými v článku ||. odst.3 a 5 této smlouvy nejpozději do 8 týdnů ode dne
obdrženi písemné výzvy od kupujÍcÍho.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění dle této smlouvy je Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace Purkyňova 11, 695 26 Hodonín.

3. Předmět plnění dle této smlouvy se smluvní strany zavazuji předat na základě písemného
předávacího protokolu. Přechod vlastnictví na kupujíciho nastává okamžikem jeho podpisu.
Kupující se zavazuje převzít přistroj podle ČI. íl odst, 1 této smlouvy, prostý všech zjevných vad,



f
l'

J

ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Ku pující je oprávněn odmítnout převzetí přístroje, bude-li se
na něm vyskytovat jakákoliv vada.

4. Nebezpečí škody na převáděném přístroji podle ČI. [j odst. 1 této smlouvy a vlastnické právo
k tomuto přechází z prodávajiciho na kupujÍcÍho dnem faktického převzetí tohoto přistroje.

5. ProdávaiÍcÍ tímto prohlašuje, že je zastupováním ve věcech technických pověřen:

KupuiÍcÍ tímto prohlašuje, že jednáním ve věcech technických je pověřen:

lV. Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena je stanovena jako konečná a nepřekročitelná pro sjednaný předmět smlouvy.
Cena dle této smlouvy je stanovena následně:

1.239.000,- KČ cena za dodávku přistroje bez DPH,
260.190,- kč, dph ve výši 21%

1.499,190,- Kč cena celkem včetně DPH

2. Sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho nutné k realizaci předmětu plnění.
V kupní ceně je tak zahrň uta zejména doprava, náklady na instalaci, uvedení přistroje do provozu,
proškolenI pracovníků kupujÍcÍho, zajištění zkušebního provozu, odstranění případných vad,
provedeni předepsaných zkoušek, zabezpečeni prohlášení o shodě certifikátu a atestů všech
materiálů a prvků atd.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena stanovená v odst. 1 tohoto článku bude kupujícím
uhrazena na základě faktury s náležitostmi daňového a účetního dokladu (dále jen ,,faktura").
Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejich vystaveni, a to bezhotovostně na účet prodávajÍcÍho
uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. ProdávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu po protokolárním předáni a převzetí přístroje dle této
smlouvy kupujícímu a současně je povinen ji kupujíchnu doručit nejpozději 3. den ode dne
vystavení.

5. Celková kupní cena bude kupujícím zaplacena až po předání a převzetí přístroie na základě
potvrzených (podepsaných oprávněnými osobami) předávacích protokolů. To znamená, po
dodáni zařízeni včetně všech součástí a přis|ušenstvi, provedeni montáže a instalace v místě
plněni, jeho uvedení do provozu s provedením provozní zkoušky a zabezpečením přeiÍmací
zkoušky dodaného zdravotnického přístroje a zařízenI. Přejknací zkouška bude provedena v
souladu s obecně závaznými právními předpisy, instruktáží (zaškolení) a uvedením zařízeni do
provozu. To vše v rozsahu nezbytném k řádnému užívání předmětu smlouvy.

6. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat kupujícímu pokutu z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení, počínaje dnem nás|edujĹcÍm po dni
splatnosti faktury až do zaplaceni dlužné částky.

7. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že faktura nebude obsahovat
některou z náležitostí stanovených v souladu se zněním předchozí věty, má kupujĹcÍ právo ji vrátit
bez zbytečného odkladu prodávajíchnu. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne opětovného
doručení faktury kupujicimu.



T

V. Záruční doba, servisní podmínky, pozáruční servis

1. Záruční doba

Záruční doba dodávky poskytnutá kupujícňn je 24 měsíců od podpisu předávacího
protokolu. Záruka se vztahuje i na závady způsobené vadou materiálu nebo výrobní vadou.

Do záruční doby se nezapočítává doba, po kterou kupující nemůže předmět plnění používat
vzhledem k reklamovaným vadám.

2. Záruční servis
V záruční době odstraní prodávajÍcÍ zjištěné závady bezplatně. Prodávající je povinen odstranit
vady, na něi se vztahuje záruka, nejpozději do 48 hodin ode dne doručeni oznámení o vadách od
kupujÍcÍho, nebude-li dohodnuto jinak. v rámci této záruky se prodávajÍcÍ zavazuje, že přistroj
bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti, které jsou stanoveny právními předpisy nebo
technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty
bezplatně odstraňovat vady, které se na přístroji vyskytnou. Za odstraněni vady, na kterou se
vztahuje záruka, se považuje stav, kdy je přístroj bez reklamovaných vad předán kupujícímu a o
tomto předání je sepsán písemný protokol podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Za odstranění vady v uvedené lhůtě se považuje i zapůjčení náhradního srovnatelného
přistroje v této lhůtě, a to na dobu nezbytnou k odstraněni reklamované vady.

3. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajIcMu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tlm, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

4. NeodstranI-li prodávající vady zboží ve lhůtě stanovené touto smlouvou nebo kupujíckn, a to ani
po písemné výzvě ze strany kupujÍcÍho, je kupujÍcÍ oprávněn nechat provést toto odstraněni třetí
osobou na náklady prodávajÍcÍho,

5. Způsob ohlášení závady v záruční době
Oznámení o závadách přístroje musí být vůči prodávajícknu učiněno písemně {dopisem, e-
mailem, faxem), případně telefonicky a následně potvrzeno písemně, na jeden z nás|edujĹcÍch
kontaktů:

- Adresa:
- Kontaktní osoba:
- Telefon:
- E-mail:

6. Pozáruční servis

Smluvní strany se podpisem této smlouvy dohodly na poskytování pozáručního servisu
kupujichnu po dobu 8 let od uplynuti záruční lhůty. Pozáruční servis se zavazuje provádět
prodávajÍcÍ, případně společnost, na kterou prodávající tento závazek převede. ProdávajÍcÍ však
ručí za to, že pozáruční servis bude prováděn v souladu s právními předpisy, především se
zákonem č. 123/2000 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů

7. Cena pozáručního servisu je stanovena dohodou smluvních stran:

Cena za 1 hodinu servisu technika v Kč bez DPH 1.300,- Kč

Cena za 1 preventivní prohlIdku v Kč bez DPH 5.500,- Kč

Uvedené ceny jsou včetně dopravy technika a dalších nezbytných nákladů. výše uvedené ceny
nezahrnují cenu náhradních dílů. Do hodin poskytováni servisu technika se nezapočítává čas
technika strávený na cestě, dopravní náklady technika musí být zohledněny v ceně za servis
technika (nelze účtovat kupujÍcÍmu navíc).



W-

8. Uvedené sazby pozáručního servisu jsou pro prodávajIcího závazné po celou dobu jeho
poskytováni, můžou být změněny pouze s účinnosti od roku 2018, pokud vývoj cen v národním
Iospodářstvi (inflace) přiznaný za předešlý kalendářní rok v meziročním nárůstu v ČR přesáhne 2
%. V tomto případě lze navýšit cenu pouze o částku odpovidajicí výši inflace v ČR předchozího
kalendářního roku oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem, a vyhotovením písemného
dodatku k této smlouvě.

9. Při provádění pozáručního servisu, konkrétně při dodáváni náhradních dílů, nemůže cena
náhradních dílů překročit cenu v místě a čase obvyklou.

10. Pro případ nedodržení povinnosti prodávajÍcÍho poskytnout kupujícímu pozáruční servis a tento
provést v souladu se zákonem o zdravotnických prostředcích, případně zajistit společnost, která
tento závazek 'splní na místo prodávajÍcÍho, zavazuje se prodávajÍcÍ k náhradě škody, která tímto
kupujíchnu v důsledku této skutečnosti vznikne.

11. V průběhu jednoho kalendářního roku bude provedena alespoň jedna preventivní prohlídka.

VI. Sankce

1. V případě prodlení prodávajIcího s dodáním přístroje v terminu dohodnutém oběma smluvními
stranami dle ČI. III, odst. 1 této smlouvy, zaplatí prodávajÍcÍ kupujicľmu smluvní pokutu ve výši 0,1
% z kupní ceny části dodávky, které se prodlení týká, za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním závady, na kterou se vztahuje záruka, v termínu
dle ČI. V, odst. 2, zaplatí prodávajÍcÍ kupujichnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny přístroje, za
každý započatý den prodlení,

3. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury zaplatí kupujÍcÍ prodávajícímu pokutu z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po doručeni
vyúčtování takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
škody. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody. Tímto ujednáním se přitom vylučuje
aplikace § 2050 na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

VII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.

2. Kupující je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupit v případě:
· prodlení prodávajÍcÍho s plněním o vice než 30 kalendářních dnů,
· v případě zahájení insolvenčniho řIzenI dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho

řešeni (insdvenčni zákon), v platném znění vůči prodávajíchnu, úpadku prodávajÍcÍho,
prohlášeni konkursu nebo zahájení řízeni o nuceném vyrovnání před dodáním zboží.

3. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:
· úpadku kupujícího ve smyslu ust. § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni

(insolvenční zákon), v platném znění, prohlášeni konkursu nebo zahájeni řízení o nuceném
vyrovnání před dodáním zboží,

· prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o vice než 30
kalendářních dnů.

4. Odstoupeni musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně.
Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení
od této smlouvy, nemá nárok na náhradu škody, která ji odstoupením od smlouvy vznikla.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.



6. V případě opakovaných závad na přístroji po dobu plynuti záruční lhůty si kupující vyhrazuje právo
odstoupit od smlouvy. ProdávajÍcÍ je v tomto případě povinen uhradit kupujícímu veškeré náklady
spojené s pořízenkn přístroje - kupní cenu přistroje. Prodávající na vlastní náklady zajistí odvoz
přistroje v terminu určeném kupujícím.

VIII. Ustanovení společná a závěrečná

1. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi kupujíckn a
prodávajÍcÍm při realizaci této smlouvy § 2079 až § 2131 násl. občanského zákoníku, přičemž tato
právni úprava má přednost před nepsanými obchodními zvyklostmi. Tímto ujednáním se přitom
vylučuje apýkace § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy.

2. Pokud by se některé z ustanoveni této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli ohledu
neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna platnost, účinnost
nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli vada této smlouvy, která by
měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně zhojena dohodou účastníků
přijetím ustanoveni nového a platného, které bude respektovat ujednání a zájem smluvních stran.

3. Veškeré změny této smlouvy nebo její zrušení je možné činit pouze v písemné formě, a to na
základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

4. Všechny záležitosti a spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit především
smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které bráni plnění smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plněni této smlouvy.

6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,
že písemnost doručena byla.

7. Účastníci shodně a výslovně prohlašuji, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy, že si
tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato byla sepsána na základě jejich pravé,
vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
zajisti kupující.

9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

10. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

11. Součástí této smlouvy jsou nás|edujicj přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace zařízeni

KupujÍcÍ:
V Hodoníně d,,. ^?unzmp

ředitel

Prodávající

V Praze dne: 6.11.2018

jednatel společnosti

ĹĚŇ ĹioáonÍn"
pnspěvková 0rganizacg

Purkyňova11
69526HgdoMn -33-

lČt00226637,_DlC:CZ00226637

AURA Medical s.r.o.
DIČ: CZ65412559

Libušská 8/191, 142 CO Pmha 4, Czecii Repub
tel.: +420 244 910 200

e-mail: info@auľa.'nedica|.cz, web: ww\zauramed:cal.



Y Příloha č. 1 Technická specifikace zařIzeni

Ultrazvukový přistroj Canon Aplio400:

nový, plně digitálnI přistroj s výlučně digitálním formátováním UZ svazku
vysoce mobilní přistroj, na podvozku, s možnosti blokováni či fixace kol ve směru
digitálnI LCD monitor 21,5", na rameni, výškově, stranově i předo-zadně stavitelný
výškově stavitelný pIně programovatelný ovládací panel s barevným podsvícením kláves
integrovaný dotykový lcd displej 10,4" pro zjednodušeni ovládání přístroje (úprava obrazu, měřeni)
s možností konfigurace nabídek uživatelem
vysouvatelná mechanická textová klávesnice
4 aktivní konektory pro současné připojeni 2d ultrazvukových sond
Zobrazovací režimy: 2D zobrazení (B-mode) na základních frekvencích

- THI - tkáňové harmonické zobrazení na všech soňách
- Trapezoidni zobrazeni na lineárních sondách
- Apli Pure - úhlové (compoudní) zobrazení
- Precision Imaging - redukce uzv spekli
- PW - pulzní doppler včetně HPRF
- CDl - barevné dopplerovské zobrazení
- PD - zobrazení energie krevního toku (Powerl Anglo doppler)
- Advanced Dynamic Flow - barevné širokopásmové dopplerovské zobrazení krevního průtokus vysokou rozlišovací schopnosti, obrazovou rychlosti a přesnější konturací
- BEAM - zvýšená vizualozace bioptické jehly (3 úrovně)
- simultánnI duplexní i triplexni zobrazení v reálném čase na všech sondách- Twin View - simultánní duálni zobrazeni 2D a 2D " CFM v reálném čase

automatická jednotlačítková optimalizace 2D obrazu a dopplerovského spektra
uspořádání 2D obrazu a dopplerovského spektra na monitoru vedle sebe i nad sebou s možnosti
změny typu a poměru tohoto zobrazeni
zvětšováni a zmenšováni zobrazovacího pole v aktivním, zmraženém i cine režimu
HD Zoom, Spot Zoom, včetně horizontá|niho/vertiká|niho posunu
možnost měřeni v živém i zmrazeném obraze
programové vybavení pro základní měřeni a výpočty (délka, plocha, objem, ...)
automatické trasováni dopplerovských křivek s výpočty hodnot S, D, SID, Rl, PI, TAMmax, TAMmean
na zmraženém záznamu i v aktivním režimu snímáni
pamět'ová smyčka s možností manuálního či dynamického prohKžení
kontinuálnI záznam dopplerovské křivky do paměti
tvorba databáze pacientských a obrazových dat na interním HDD, s možnosti vyhledávání dle jména
pacienta, RČ, data vyšetření, diagnózy nebo typu vyšetřeni
při exportu možnost konverze obrazových dat do PC formátů (JPG, BMP, AVl, atd)

Dokumentační zařízení
Interní HDD pro archivaci statických snímků a obrazových sekvenci
Interní zapisovací jednotka DVD/CD
USB porty pro archivaci na externí zařízená typu Flash disk
modul Dicom pro napojeni přistroje na archiv typu PACS (vC. worklist)

Elektronické sondy:
PVT-375BT konvexní sonda pro abdominálnl vyšetření.

Sektor 70°, maximální hloubka 2D zobrazeni 40 cm. Frekvenční rozsah 2 - 6 MHz

PLT-1005BT lineární sonda pro vyšetřováni blízkých struktur.
Aktivní šIře/záběr sondy 60 mm. Frekvenční rozsah 5 - 14 MHZ

PLT-705BT lineární sonda pro cévní vyšetřování
Aktivní šIře/záběr sondy 40 mm. Frekvenční rozsah 3 - 11 MHZ

PVT-712BT mikrokonvexní pediatrická sonda, neonatologické vyšetřováni
Frekvenční rozsah 4 - 11 MHZ


